tibus.« 
*  In  eundem  modum  eodemque  die  (Alberto)  Magdeburgensi  archiepiscopo  et  suffiraganeis  eiua, 

(Engelberto)  Coloniensi               •  ■  •  •    . 
(Eberhardo)  Salzeburgensi          •  •  •  *    , 
SHenrico)  Gneznensi                    •  •  •  »    . 
Andreae)  Lundensi                     •  •  •  -    . 
(Gerhardo)  Bremensi                   •  •  •  •    , 
(Theodorico)  Treverensi             •  •  •  «ct 
(Sigvsrino)  Caminensi  cpiscopo. 

(5834)  I(ohanni)  tit  S.  Praxedis  presb.  cardinali  apostolicae  sedis  legato  qui  postulaverat 
edoceri.  quia  sibi  agendum  sit  contra  Graecos  clericos,  Qui  furtive  sacros  ordines  a  non 
suis  episcopis  recepemnt,  excommunicati  celebrant  in  ecclesiis  interdictis,  Graecis  ritibos 
pertinaciter  inhaerent  etc,,  quid  contra  laicos  Graecos  qui  uxores  suas  secundum  motimi 
nropriae  voluntatis  dimittunt  etc.,  mandat  ut  cum  iura  canonica  et  civilia  edita  sint  fere 

Richter  Corp.  11.202;  c/.  Raynald.  1.  c.  §24.  —  »Ex  parte  tua.« 
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1218. 
*  Hospitali  Margatensi:   »Laterani  xvn  kaL  luL  a<>2o«. 1221.  lun.  15. 

Fejer  Cod.  dipL  lU.  i.  244,  vid. 

PoTTHAST,  Regesta. 

(5835)  Universis  Christi  fidelibus,  qui  ad  solemnitatem  s.  Guiilelmi  Bituricensis  arcbi- 
episcopi  ipso  die,  quo  transfertur  de  loco  in  quo  est  ad  alium,  vel  etiam  infra  octavas 
cum  devotione  convenerint,  indulgentiam  40  diemm  concedit.  omnibus  qui  ad  eiusdem 
translationis  solemnitatem  futuris  annis  ipso  translationis  oie  reverenter  accesserint, 
eandem  indulgentiam  concedcns.  xvi  kaL  luL  a»  2».  ji  Bulaeus  De  patronis  55;  Labbe 
Nova  bibl.  mss.  II.  392.  —  «Divinae  benignitas  pietatis.« 

(5836)  (Henrico)  archiepiscopo  Gnesnensi  apostolicae  sedis  legato  mandat,  ut  ad  correctio- 
nem  diocesis  Plocensis  iuxta  commissum  ei  legationis  ofQcium  secundum  canonicas 
sanctiones  et  praesertim  iuxta  constitutiones  concilii  generalis  procodat.  xvi  kal.  luL 
a«  2».  I,  Theiner  Monum.  Polon.  1. 8.  n»  17.  —  «Accedentes  ad  apostolicam.* 

(58371  (En^elberto)  archiepiscopo  Coloniensi,  quL  cum  vacante  praepositura  S.  Cuniberti 
in  Colonia  canonici  eiusdom  ecclesiae  de  praenciendo  sibi  praeposito  discordarent,  quid 
a  se  super  hoc  essct  agendum  edoceri  a  sede  apostolica  postulaverat,  respondet.'  xiv  kal. 
IuLao2o.  '  AnnaL  des  hist.  Vereins  f.  d.  Niederrhein  Ia.  0861.)  253;  int,  Ep.  decret  H-i lib.  1.  tit  24  de  arbitr.  c.  1  ed.  Cironius  p.  88 ;  int  Decret  Ureg.  tX.  lib.  1.  tit.  43  de  arbitr. 
c.  10  ap.  Boehmer  Corp.  11. 215,  maU  ad  a.  1220;  ap.  Richter  Corp.  II.  227.  —  «Ex  parte  tua.«